[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10 »  07. 2014                                                                               №  289-п.
Об утверждении муниципальной

программы «Улучшение условий и охраны

труда на территории муниципального

образования город Сорск на 2014-2016 годы»
В целях улучшения условия и охраны труда, обеспечения сохранения жизни и здоровья работников, снижения производственного травматизма и профессиональных заболеваний, соблюдения Трудового кодекса Российской Федерации и реализации Закона Республики Хакасия от 27.09.2007 г. № 60-ЗРХ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Хакасия отдельными государственными полномочиями в области охраны труда, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда на      территории муниципального образования город Сорск на 2014-2016 годы» (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

3.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. первого    заместителя главы города Сорска.
Глава  города

                      А.А.Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА